○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
拝復　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、○○月○○日付貴簡にてご依頼のあった「e-販売管理システム」の貴社社内報への掲載の件、下記の条件をご了解かつご履行いただけることを前提に承諾いたします。

「e-販売管理システム」につきましては、現在ビジネス特許を申請中ということもあり、現時点でオープンにしたくない部分がいくつかあります。この点をご理解のうえ、貴社にはご面倒をおかけしますが、下記事項の遵守をお願い申し上げます。

敬具

記

１．システムの説明において、以下の２点については触れないこと。

（１）……………………………………………………

（２）……………………………………………………

２．システム図はあくまで概念図にとどめること。

３．該当記事にかかわるすべての内容（図を含む）について、事前に当社のチェックを受けること。

４．上記３のチェックにおいて、当社が修正を指示した場合、その内容を誤りなく誌面に反映させること。

以上